公   示

根据《关于开展“创先争优”评选表彰暨新时代党建“双创”建

设项目遴选的通知》（西建大党〔2019〕35 号）精神和《机关党委关

于开展庆祝建党 98 周年活动暨“七一”评选表彰工作、样板党支部建

设的通知》要求，在机关各支部民主推荐的基础上，经机关党委会议

研究，拟向学校党委推荐组织部、人事处党支部和总务处党支部为党

建工作样板支部，党办、校办党支部等 4个党支部为校级先进党支部，

马强等 12 名同志为校级优秀共产党员，马怡等 9名同志为校级优秀党

务工作者。拟表彰科技处党支部等 4 个党支部为机关党委先进党支部，

王凯等 24 名同志为机关党委优秀共产党员，王孝峰等 9名同志为机关

党委优秀党务工作者。现予以公示，具体名单如下：

一、党建工作样板支部（2 个）：

组织部、人事处党支部     总务处党支部

二、校级先进党支部（4 个）：

党办、校办党支部         宣传部、党校党支部

学生处、团委党支部       发展规划处、高教研究所党支部

三、校级优秀共产党员（12 名，按姓氏笔画排序）：

马  强  王能晓  王鹤淳  朱  蕊  任建国  刚家斌

李欣军  吴永婷  张  静  何  凯  高  丽  蒋  正

四、校级优秀党务工作者（9 名，按姓氏笔画排序）：

马  怡  牛广召  王春梅  付胜伟  刘永强（新校区建设工程指挥部）

杜玉峰  范晓鹏  雷胜凯  魏井福

五、机关党委先进党支部（4 个）：

科技处党支部      教务处党支部

财务处党支部      陕西省新型城镇化和人居环境研究院党支部

六、机关党委优秀共产党员（24 名，按姓氏笔画排序）：

王  凯  王赏玉  田清章  刘春玲  李  鑫  李路路

李赞华  张  帆  张  浩  张明卓  张爱辉  屈  君

陈  钰  杨才兴  杨建平  苗元耀  贺  伟  赵欣悦

海  静  黄东宇  陶  毅  崔新旭  韩  蓉  蔡冬冬

七、机关党委优秀党务工作者（9 名，按姓氏笔画排序）：

王孝峰  纪秉林  孙永超  任  瑞  李  洋  余  洁

陈林波  崔明军  裴喜永

公 示 期：5天，自 2019 年 6 月 6 日-6 月 10 日止。

如有异议，请在公示期内向机关纪委反映。

联系电话：82202804。

中共西安建筑科技大学机关委员会

                  2019 年 6 月 6日